
 

Obowiązuje od dnia 2 marca 2026 r. 

(tekst jednolity opracowany przez ZTP) 

 

ZARZĄDZENIE Nr 129/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej realizowanej na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do 

porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego  

(z późn. zm.)* 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, 1378), art. 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 1378 i 2400) oraz w związku  

z uchwałą Nr XLVIII/1301/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającą uchwałę  

Nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz 

przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 

sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 7320), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej realizowanej na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły  

do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Publicznego 

w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku. 
 

 

 

 

*zmiany Zarządzenia Nr 129/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 stycznia 2021 r.: 
 

1) Zarządzenie Nr 1512/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 czerwca 2023 r. 
(obowiązuje od dnia 1 lipca 2023 r./1 sierpnia 2023 r.)  

 

2) Zarządzenie Nr 1909/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2024 r. 
(obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2024 r.)  

 

3) Zarządzenie Nr 425/2026 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2026 r. 
(obowiązuje od dnia 2 marca 2026 r.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

Do Zarządzenia Nr 129/2021 

Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

Ceny za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu 

wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 

1. Bilety do kasowania1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. RODZAJE BILETÓW 

WAŻNOŚĆ  

W STREFIE 

BILETOWEJ 

CENA BILETU [zł] 

NORMALNEGO ULGOWEGO 

  BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE        

1. dla 1 osoby I i II i III 6,00 3,00 

2. grupowe do 20 osób 
I 50,00 25,00 

I i II i III 60,00 30,00 

      BILETY CZASOWE     

3. 15-minutowy I i II i III 4,00 2,00 

4. 30-minutowy I i II i III 6,00 3,00 

5. 60-minutowy I i II i III 8,00 4,00 

6. 90-minutowy I i II i III 9,00 4,50 

7. 24-godzinny  
I 20,00 10,00 

I i II i III 25,00 12,50 

8. 48-godzinny  I i II i III 40,00 20,00 

9. 72-godzinny  I i II i III 55,00 27,50 

10. 7-dniowy  
I 65,00 32,50 

I i II i III 80,00 40,00 

     11. BILET WEEKENDOWY RODZINNY I i II i III 25,00  - 
1  Szczegółowe warunki korzystania z biletów określono w załączniku nr 3 do uchwały. Ceny biletów zawierają należny podatek 

od towarów i usług.  

Dopuszcza się nabywanie, przez operatorów świadczących usługi dystrybucji biletów komunikacji miejskiej w systemach 

mobilnych, biletów do kasowania z rabatem 2% od ceny poszczególnych biletów wymienionych w tabeli. Zakupione przez tych 

operatorów bilety, odsprzedawane będą pasażerom Komunikacji Miejskiej w Krakowie w pełnych cenach.  

Dopuszcza się nabywanie, przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą w celu dalszej odsprzedaży w placówkach 

handlowych, biletów do kasowania z rabatem 2% od ceny poszczególnych biletów wymienionych w tabeli.  

Szczegółowe warunki tej dystrybucji biletów będą ustalane przez Gminę Miejską Kraków w stosownych umowach zawieranych 

z określonymi podmiotami 



 

2.  Bilety okresowe1  

 

 

a) imienne Mieszkańca: 
 

Lp. 
RODZAJE 

BILETÓW 

WAŻNOŚĆ 

W STREFIE 

BILETOWEJ 

CENA [zł] 

NORMALNEGO ULGOWEGO DLA FIRM 

1. na 1 linię I 72,00 36,00 - 

2. sieciowy I 99,00 49,50 89,00 

3. Półroczny   I 515,00 257,50 - 

4. Półroczny 5+1 I 515,00 257,50 - 

5. 
Studencki 

Roczny 
I - 470,00 - 

1 Szczegółowe warunki korzystania z biletów określono w załączniku nr 3 do uchwały.  

Ceny biletów zawierają należny podatek od towarów i usług. 

 

 

b) miesięczne imienne sieciowe Metropolitalne: 
 

Lp. 
RODZAJE 

BILETÓW 

WAŻNOŚĆ 

W STREFIE 

BILETOWEJ 

CENA [zł] 

NORMALNEGO ULGOWEGO DLA FIRM 

1. na I strefę  I 193,00 96,50 164,00 

2. na II strefę II 132,00 66,00 - 

3. na III strefę III 132,00 66,00 - 

4. na I i II strefę I i II 204,00 102,00 173,00 

5.  na II i III strefę II i III 204,00 102,00 - 

6. na I i II i III strefę I i II i III 241,00 120,50 205,00 

1 Szczegółowe warunki korzystania z biletów określono w załączniku nr 3 do uchwały.  

Ceny biletów zawierają należny podatek od towarów i usług. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

c) miesięczne imienne Socjalne i Aktywizujące: 
 

Lp. RODZAJE BILETÓW 

WAŻNOŚĆ 

W STREFIE 

BILETOWEJ 

CENA 

NORMALNEGO [zł] 

1. Miesięczny Socjalny 

I 30,00 

I i II 50,00 

I i II i III 70,00 

2. 
Miesięczny Aktywizujący  

dla osób bezrobotnych 

I  50,00 

I i II 100,00 

I i II i III 140,00 

1 Szczegółowe warunki korzystania z biletów określono w załączniku nr 3 do uchwały.  

Ceny biletów zawierają należny podatek od towarów i usług. 

 

 

3. Bilety zintegrowane na przejazdy łączone:  

 

3.1. Bilety czasowe 

 

3.2. (uchylony) 

4. Krakowska Karta Turystyczna – imienna 

Ustala się odpłatność wnoszoną przez biura podróży za nabycie dla swoich klientów uprawnień 

do przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie, w strefach biletowych I i II i III 

za okazaniem imiennej Krakowskiej Karty Turystycznej w formie nośnika zaakceptowanego 

przez organizatora usług przewozowych: 

1) 20,00 zł (równowartość ceny biletu 24-godzinnego normalnego) – w ramach karty  

1-dniowej, 

2) 40,00 zł (równowartość ceny biletu 48-godzinnego normalnego) – w ramach karty  

2-dniowej,  

3) 55,00 zł (równowartość ceny biletu 72-godzinnego normalnego) – w ramach karty  

3-dniowej. 

 

Lp. RODZAJ BILETU 

WAŻNOŚĆ W 

STREFIE 

BILETOWEJ 

CENA BILETU [ZŁ] 

NORMALNEGO ULGOWEGO 

1. 

 

WSPÓLNY 70-minutowy 

 

I i II i III 5,001 2,501 

1 Udział Gminy Miejskiej Kraków we WSPÓLNYM bilecie 70-minutowym, którego pełna cena wynosi N/10,00zł; U/5,00zł. 

Szczegółowe warunki korzystania z biletu określono w Załączniku Nr 3 do uchwały. Ceny biletów zawierają należny podatek od 

towarów i usług. 



 

5. Zakup grupowy uprawnień do przejazdów  

Ustala się odpłatność za nabycie, w formie zakupu grupowego, przez organizatorów 

wydarzeń kulturalnych i sportowych, konferencji, kongresów i innych imprez masowych, 

uprawnień do przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla uczestników 

tych wydarzeń: 

 

1  Grupa do 100 osób jest podstawą do tworzenia grupy stanowiącej wielokrotność grupy 100 osób.  
2 Odpłatność za uprawnienie nabywane dla grupy powyżej 100 osób do 5000 osób wylicza się jako wielokrotność 

odpłatności dla grupy do 100 osób z rabatem 1% za każdą grupę 100 osób w zaokrągleniu do 1 zł (cena z 

końcówką poniżej 50 gr zaokrąglana jest w dół, a cena z końcówką 50 gr i powyżej zaokrąglana jest w górę). 

Dla każdej kolejnej grupy 100 osób powyżej 5000 osób wysokość odpłatności będzie wyliczana  

z rabatem 50%.    

 

6. Przewóz bagażu i zwierząt nie podlega opłacie. 

RODZAJ GRUPY1 

CENA2 [zł] 

1 doba 2 doby 3 doby 4 doby 

Każda kolejna 

doba                 

powyżej 4 doby 

do 100 osób 450,00 700,00 900,00 1160,00 300,00 


